
Data pagamento Categoria Macroagg. Importo Beneficiario Natura della spesa PdC Natura del PdC
02/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 193,26 ECONOMO COMUNALE  ANTONELLA COLOMBINO REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO ECONOMALE 2019/1 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
04/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 200 ASSOCIAZIONE TURISTICA PROLOCO PROMOZIONE E STRATEGIE DI PREVENZIONE E CONTRASTO DELLE AVIOLENZA DELLA RETE DEI COMUNI MAI PIU'1.03.02.99.000 Altri servizi
04/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1600  ASSOCIAZIONE CULTURALE PAULIS REALIZZAZIONE ATTIVITA' CONNESSE AL PROGETTO A CHENT'ANNOS DAE SA VITTORIA 1.03.02.99.000 Altri servizi
04/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 170 COMUNE DI TISSI PROMOZIONE E STRATEGIE DI PREVENZIONE E CONTRASTO DELLE AVIOLENZA DELLA RETE DEI COMUNI MAI PIU'1.03.02.99.000 Altri servizi
04/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2342,4 LOGICA INFORMATICA SRL 213 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
04/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 154,16 FERRAMENTA CARBONI S.R.L. 1 pa - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
04/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 950 SIMULA 1 DI ANTONIO SIMULA 3/7 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
04/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 105,1 BRICOMAN ITALIA SRL 0103140000624 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
04/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 19,19 ENEL ENERGIA S.P.A. 003014103591 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
04/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 230,59 ENEL ENERGIA S.P.A. 003014103587 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
04/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 637,39 ENEL ENERGIA S.P.A. 003014103592 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
04/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 35,15 ENEL ENERGIA S.P.A. 003014103588 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
04/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 26,63 ENEL ENERGIA S.P.A. 003014103589 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
04/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 376,17 ENEL ENERGIA S.P.A. 003014103577 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
04/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 188,36 ENEL ENERGIA S.P.A. 003014103593 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
04/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 40,1 ENEL ENERGIA S.P.A. 003014103580 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
04/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 108,59 ENEL ENERGIA S.P.A. 003014103582 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
04/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 244,4 ENEL ENERGIA S.P.A. 003014103583 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
04/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 253,85 ENEL ENERGIA S.P.A. 003014103586 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
04/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 309,87 ENEL ENERGIA S.P.A. 003014103594 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
04/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 47,6 ENEL ENERGIA S.P.A. 003014103578 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
04/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 24,63 ENEL ENERGIA S.P.A. 003014103581 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
04/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 46,97 ENEL ENERGIA S.P.A. 003009043459 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
04/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 46,97 ENEL ENERGIA S.P.A. 003009043457 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
04/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 46,97 ENEL ENERGIA S.P.A. 003009043458 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
04/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 179,69 ENEL ENERGIA S.P.A. 004811973639 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
04/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1616,67 TESTONI S.R.L. 701798 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
04/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1616,67 TESTONI S.R.L. 701795 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
04/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1078,14 TESTONI S.R.L. 701796 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
04/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1078,14 TESTONI S.R.L. 701797 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
04/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1078,14 TESTONI S.R.L. 701799 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
04/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 173,78 ENEL ENERGIA S.P.A. 003005107993 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
04/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 367,83 ENEL ENERGIA S.P.A. 003005839705 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
04/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 336,7 ENEL ENERGIA S.P.A. 003005839706 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
04/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 175,95 ENEL ENERGIA S.P.A. 003005839703 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
04/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 463,6 LOVISI SRL 000793FR - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
04/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 141,52 LOVISI SRL 001238FR - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
04/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 120                   ***************               REIS MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 150                   ***************               REIS MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 90                   ***************               REIS MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 120                   ***************               REIS MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 60                   ***************               REIS MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 60                   ***************               REIS MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 90                   ***************               REIS MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 60                   ***************               REIS MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 60                   ***************               REIS MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 60                   ***************               REIS MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 60                   ***************               REIS MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 60                   ***************               REIS MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 90                   ***************               REIS MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 90                   ***************               REIS MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 150                   ***************               REIS MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 120                   ***************               REIS MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 120                   ***************               REIS MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 150                   ***************               REIS MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 400                   ***************               REIS MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200                   ***************               REIS MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 120                   ***************               REIS MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 400                   ***************               REIS MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500                   ***************               REIS MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500                   ***************               REIS MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300                   ***************               REIS MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 150                   ***************               REIS MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200                   ***************               REIS MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500                   ***************               REIS MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200                   ***************               REIS MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500                   ***************               REIS MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 400                   ***************               REIS MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 270                   ***************               REIS DICEMBRE/GENNAIO/MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 360                   ***************               REIS DICEMBRE/GENNAIO/MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 250 ASSOCIAZIONE TURISTICA PROLOCO CAMMINATA TRA GLI ULIVI 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
04/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 400 ASSOCIAZIONE TURISTICA PROLOCO SAGRA DEL CARCIOFO ESTIVA 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
04/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500 ASSOCIAZIONE TURISTICA PROLOCO CASTAGNATE IN OCCASIONE DEL MERCATINO DI NATALE 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
04/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 250 ASSOCIAZIONE ITALIANA VOLONTARI DEL SANGUE CORSO DI PRIMO SOCCORSO PEDIATRICO 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
04/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300 ASSOCIAZIONE CULTURALE GRUPPO FOLK FESTEGGIAMENTI IN ONORE DI S. ANTONIO 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
04/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200 ASSOCIAZIONE CULTURALE GRUPPO FOLK TESORI DI SARDEGNA 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
04/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200 PRESIDENTE COMITATO FESTA N.S. DELLA PAZIENZA CONTRIBUTO FESTEGGIAMENTI N.S. DELLA PAZIENZA 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
05/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500                   ***************               REIS MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
09/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1219,51 ASSOCIAZIONE D.N.A. RANDAGI 41/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
09/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 700 ASSOCIAZIONE CULTURALE LA STORIA E LA MEMORIA REALIZZAZIONE MOSTRA TEMATICA SULLA GRANDE GUERRA DELL'ASSOCIAZIONE LA STORIA E LA MEMORIA PRESSO LA BIBLIOTECA DEL COMUNE DI URI1.03.02.99.000 Altri servizi
09/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 409,85 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PJ00846597 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
09/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 145 VODAFONE OMNITEL B.V. 1904206144 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
09/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 145 VODAFONE OMNITEL B.V. 1904206143 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
09/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 132,37 SIDER NET S.P.A. 3/D - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
09/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 69 BRICOMAN ITALIA SRL 0103140001510 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
09/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 658,8 BITMANIA S.R.L. - SERVIZI INFO 18/PA - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
09/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 725,9 BITMANIA S.R.L. - SERVIZI INFO 19/PA - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
09/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 150                   ***************               APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
09/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200                   ***************               APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
09/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 150                   ***************               APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
09/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 250                   ***************               APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
09/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 60                   ***************               MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
09/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 120                   ***************               MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
09/04/2019 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 8738,86 MELIS & C. SERVICE SOC. COOP. 2/47 - 2.02.01.09.000 Beni immobili
12/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2811,71                   ***************               ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1607,96 HALLEY SARDEGNA SRL 0000345 - 1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioni
15/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 157,87 ENEL ENERGIA S.P.A. 003014103575 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
15/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 260,39 ENEL ENERGIA S.P.A. 003014103596 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
15/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 291,84 ENEL ENERGIA S.P.A. 003014103595 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
15/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 899,9 ENEL ENERGIA S.P.A. 003014103590 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
15/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 397,37 ENEL ENERGIA S.P.A. 003014103597 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
15/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 157,85                   ***************               1/PA - 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche
15/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2020,32 elmi srl 102-0000000064 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
15/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1525 CHESSA ALESSANDRO -IMP.ELE FATTPA 27_19 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
15/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 244                   ***************               001000032019 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
15/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 863,12                   ***************               fatt_el. 2/2019 - 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche



15/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 7320 MELIS & C. SERVICE SOC. COOP. 2/85 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
15/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1378,53 CHESSA ALESSANDRO -IMP.ELE FATTPA 26_19 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
15/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1378,53 CHESSA ALESSANDRO -IMP.ELE FATTPA 33_19 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
15/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 489,56 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PJ00965236 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
15/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 97,61 DIVERSI DIPENDENTI RETRIB.SINDACO-ASSESSORI INDENNITA' 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
15/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1756,99 DIVERSI DIPENDENTI RETRIB.SINDACO-ASSESSORI INDENNITA' 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
15/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2277,54 DIVERSI DIPENDENTI ART.73 LR 4 FEBBRAIO 2016,N.2 1.03.02.02.000 Rappresentanza, Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta
15/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 325,36 DIVERSI DIPENDENTI ART.73 LR 4 FEBBRAIO 2016,N.2 1.03.02.02.000 Rappresentanza, Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta
15/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 20 DIVERSI DIPENDENTI RIMBORSO MISSIONE  - RIMBORSO MISSIONE DEL 228.03.2019 1.03.02.02.000 Rappresentanza, Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta
15/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 9800,86 UNIONE DEI COMUNI - COROS COSTI D'APPALTO SERVIZIO DI RACCOLTA E SMALTIMENTO DEI RR.SS.UU. GESTITO IN FORMA ASSOCIATA1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
15/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 100859,91 UNIONE DEI COMUNI - COROS SERVIZIO DI RACCOLTA E SMALTIMENTO DEI RR.SS.UU. 2 TRIM 2019 1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
15/04/2019 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1185,52                   ***************               1/PA - 2.02.03.05.000 Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti
18/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 69 BRICOMAN ITALIA SRL 0103140001660 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
18/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 90 BRICOMAN ITALIA SRL 0103140001660 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
18/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 559,54 BERNER S.P.A. 1480591301 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
18/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1028,58 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020190000068300 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 552,67 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020190000067900 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 51,02 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020190000068200 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 81,08 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020190000067600 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 53,13 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020190000067800 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 544,3 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020190000067700 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 323,51 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020190000068600 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 87,46 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020190000068400 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 160,93 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020190000068500 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 53,55 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020190000067400 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 364,79 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020190000068000 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 165,29 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020190000067500 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 145,88 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020190000068100 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 416,59 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020190000067300 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 47,65 ENEL ENERGIA S.P.A. 003020525444 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 24,66 ENEL ENERGIA S.P.A. 003012932230 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 150,32 OLIVETTI S.P.A. A20020191000013070 - 1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terzi
18/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 469,58 HALLEY SARDEGNA SRL 0000360 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
18/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 484,89 HALLEY SARDEGNA SRL 0000360 - 1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioni
18/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 165,39 HALLEY SARDEGNA SRL 0000360 - 1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terzi
18/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 0,1 HALLEY SARDEGNA SRL 0000360 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
18/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 62,23 POSTE ITALIANE S.P.A 8719101760 - 1.03.02.16.000 Servizi amministrativi
18/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 231,8 MAGGIOLI S.P.A. 0002151359 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
18/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 216,99 ELCOM SRL 19101006429 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
18/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 109,8 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. 01419/S - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
18/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 6737,32 MELONI GEROLAMO 4 - 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
18/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 24,81 ENEL ENERGIA S.P.A. 003014103579 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1178,83 ENEL ENERGIA S.P.A. 003014103585 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1023,65 ENEL ENERGIA S.P.A. 003014103576 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 832,25 ENEL ENERGIA S.P.A. 003014103584 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2971,83 COOP. SOLIANA 7/PA - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
18/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1350 COOP. SOLIANA 8/PA - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
18/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 218,27 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI URI (SS), CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N. 13 CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE NEL PERIODO DAL 1 AL 15 MARZO 20191.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
18/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 319,01 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI URI (SS), CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N. 19 CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE NEL PERIODO DAL 16 AL 31 MARZO 20191.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
19/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 5401                   ***************               GENNAIO/MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
19/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 4000                   ***************               GENNAIO/MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
19/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 600                   ***************               GENNAIO/MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
19/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2860,76                   ***************               GENNAIO/MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
19/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 504,84                   ***************               GENNAIO/MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
19/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 9896,54                   ***************               GENNAIO/MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
19/04/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 800 COMPAGNIA BARRACELLARE DI URI CONTRIBUTO COMPAGNIA BARRACELLARE ANNO 2018 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
24/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3720,91 GEMEAZ ELIOR S.P.A. 7680036267 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
24/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3394,81 GEMEAZ ELIOR S.P.A. 7680037044 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
24/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3946,68 GEMEAZ ELIOR S.P.A. 7680037596 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
24/04/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 427,68 ENTE ACQUE DELLA SARDEGNA FTE 000025 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
29/04/2019 Uscite correnti Altre spese correnti 655 INAIL PREMI ASSICURATIVI INAIL 1.10.04.99.000 Altri premi di assicurazione n.a.c.
29/04/2019 Uscite correnti Altre spese correnti 238 INAIL PREMI ASSICURATIVI INAIL 1.10.04.99.000 Altri premi di assicurazione n.a.c.
29/04/2019 Uscite correnti Altre spese correnti 183 TESORIERE PROVINCIALE STATO SALDO IVA 2018 1.10.03.01.000 Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali
29/04/2019 Uscite correnti Altre spese correnti 498 TESORIERE PROVINCIALE STATO IVA ANNO 2019 1.10.03.01.000 Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali
03/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 120                   ***************               APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 150                   ***************               APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 90                   ***************               APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 120                   ***************               APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 60                   ***************               APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 60                   ***************               APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 90                   ***************               APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 60                   ***************               APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 60                   ***************               APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 60                   ***************               APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 60                   ***************               APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 60                   ***************               APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 90                   ***************               APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 90                   ***************               APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 150                   ***************               APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 120                   ***************               APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 120                   ***************               APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 150                   ***************               APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 400                   ***************               APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200                   ***************               APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 120                   ***************               APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 400                   ***************               APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500                   ***************               APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500                   ***************               APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500                   ***************               APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300                   ***************               APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 150                   ***************               APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200                   ***************               APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500                   ***************               APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200                   ***************               APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500                   ***************               APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 400                   ***************               APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 90                   ***************               APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 120                   ***************               APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 120                   ***************               APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 60                   ***************               APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 4166,66 COMUNE DI OSSI SCUOLA CIVICA DI MUSICA ANNUALITA' 2018/2019 1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
06/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 150 CONI COMITATO REGIONALE SARDEGNA MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL CAMPO DA CALCIO COMUNALE - 2° LOTTO FUNZIONALE - LAVORI COMPLETAMENTO1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
07/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 120                   ***************               ASSEGNI DI STUDIO COMUNALI 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200                   ***************               BORSE DI STUDIO COMUNALI 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300                   ***************               BORSE  DI STUDIO COMUNALI 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300                   ***************               BORSE DI STUDIO COMUNALI 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 400                   ***************               BORSE DI STUDIO COMUNALI 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie



07/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 120                   ***************               ASSEGNI DI STUDIO COMUNALI 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 120                   ***************               ASSEGNI DI STUDIO COMUNALI 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 120                   ***************               ASSEGNI DI STUDIO COMUNALI  1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 120                   ***************               ASSEGNI DI STUDIO COMUNALI 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 120                   ***************               ASSEGNI DI STUDIO COMUNALI 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 120                   ***************               ASSEGNI DI STUDIO COMUNALI 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 120                   ***************               ASSEGNI DI STUDIO COMUNALI 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200                   ***************               ASSEGNI DI STUDIO COMUNALI 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200                   ***************               ASSEGNI DI STUDIO COMUNALI 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
08/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1554,33 EISS S.R.L. FATTPA 5_19 - 1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioni
08/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 195,2 PRISMA QUALITY SRL FATT. 5/PA - 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche
08/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1268,8 PRISMA QUALITY SRL  FATT. N. 5/PA 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
08/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 390,4 PRISMA QUALITY SRL 4/PA - 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche
08/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2537,6 PRISMA QUALITY SRL 4/PA - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
08/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 3686,71                   ***************               ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
08/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 7400 ASSOCIAZIONE TURISTICA PROLOCO CONTRIBUTO SAGRA DEL CARCIOFO 2019 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
08/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 9624,36 COMUNE DI TISSI QUOTA COMUNALE GESTIONE BIBLIOTECA 1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
08/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1000 COMUNE DI TISSI CORSO FIGULINAS BIBLIOTECA LOCALE 1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
08/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 335,8 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI URI (SS), CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N. 20 CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE NEL PERIODO DAL 1 AL 15 APRILE 20191.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
08/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 218,27 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI URI (SS), CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N. 13 CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE NEL PERIODO DAL 16 AL  30 APRILE 20191.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
08/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 442,29                   ***************               SUSSIDIO MARZO/APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
08/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 623,71                   ***************               SUSSIDIO MARZO/APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
08/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 338,6                   ***************               SUSSIDIO MARZO/APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
08/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 828,28                   ***************               SUSSIDIO MARZO/APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
08/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 72,82                   ***************               SUSSIDIO MARZO/APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
08/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24                   ***************               SUSSIDIO MARZO/APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
08/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24                   ***************               SUSSIDIO MARZO/APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
08/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 364,71                   ***************               SUSSIDIO MARZO/APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
08/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 828,28                   ***************               SUSSIDIO MARZO/APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
08/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24                   ***************               SUSSIDIO MARZO/APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
08/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 350,91                   ***************               SUSSIDIO MARZO/APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
08/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 344,68                   ***************               SUSSIDIO MARZO/APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
08/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 828,28                   ***************               SUSSIDIO MARZO/APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
16/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 97,61 DIVERSI DIPENDENTI RETRIB.SINDACO-ASSESSORI INDENNITA' 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
16/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1756,99 DIVERSI DIPENDENTI RETRIB.SINDACO-ASSESSORI INDENNITA' 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
16/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 162,68 DIVERSI DIPENDENTI ART.73 LR 4 FEBBRAIO 2016,N.2 1.03.02.02.000 Rappresentanza, Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta
16/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1138,77 DIVERSI DIPENDENTI ART.73 LR 4 FEBBRAIO 2016,N.2 1.03.02.02.000 Rappresentanza, Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta
17/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 329,2 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PJ01085897 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
17/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 197,44 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PJ01085894 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
17/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 183 LOGICA INFORMATICA SRL 338 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
17/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1145,58 SCANDELLARI SRL 2019/V2/1901479 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
17/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 82,83 MARIANI SRL 18 /C - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
17/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2971,83 COOP. SOLIANA 9/PA - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
17/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1350 COOP. SOLIANA 10/PA - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
17/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 39,38 SIDER NET S.P.A. 12/D - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
17/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1446,62 ASSOCIAZIONE D.N.A. RANDAGI 67/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
17/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1952 MELIS & C. SERVICE SOC. COOP. 2/123 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
17/05/2019 Uscite correnti Altre spese correnti 1047 A.M.A. SAS INSURANCE BROKERS CONTRATTO N. 16KX0051 - 16KX0050 1.10.04.01.000 Premi di assicurazione contro i danni
17/05/2019 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 4046,51 TECNO EDIL PROJECT SRL 5/2019/IMM - 2.02.01.09.000 Beni immobili
17/05/2019 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 12100 IMPRESA CEIET SRL FATTPA 12_19 - 2.02.01.09.000 Beni immobili
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 327,55                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1500                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 468,75                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 540,61                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 309,38                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 937,5                   ***************               LI° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 454,69                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1125                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 450                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 367,55                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 933,45                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 363,3                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 484,02                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1125                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 694,75                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 495                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 652,95                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 937,5                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 705                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 398,44                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 511,88                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 530                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1124,8                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 393,75                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 468,75                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 750                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 486,75                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 600                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 363,75                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 481,85                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 755,46                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1116,25                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1424,3                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 853,13                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1500                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 701,1                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1091,25                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 937,5                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 727,5                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 750                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 660                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2215                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1122,68                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1052,65                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1490,6                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 440                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 468,75                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 234,82 COOP.A.A. COOPERATIVA DI ASSISTENZA SOCIALE I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 436,5                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 511,88                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1125                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1023,75                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 562,5                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 302,19                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie



21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 787,5                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 558,7                   ***************               L. 162/98 GENNAIO/ APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 454,69                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 562,5                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 695                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 3224                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 468,5                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 364,45                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 682,5                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 329,2                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 545,63                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 682,5                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 980 DEFO COOPERATIVA SOCIALE A.R.L. I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500,02 DEFO COOPERATIVA SOCIALE A.R.L. I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1116,55                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 352,5                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 468,75                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 352                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 468,75                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 727                   ***************               I° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 368,9                   ***************               L. 162/98 GENNAIO/ APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/05/2019 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 81486,24 ANGHELEDDU FRANCESCO FATTPA 4_19 - 2.02.01.09.000 Beni immobili
22/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2342,2 LOGICA INFORMATICA SRL 322 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
22/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 282,99 COOP. SOLIANA 11/PA - 1.03.02.99.000 Altri servizi
22/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 268,64 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI URI (SS), CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N. 16 CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE NEL PERIODO DAL 01 AL  15 MAGGIO 20191.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
24/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2970,5 COOPERATIVA SOCIALE LA GAIA SCIENZA 564/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
24/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2543,45 COOPERATIVA SOCIALE LA GAIA SCIENZA 565/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
24/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2268,7 COOPERATIVA SOCIALE LA GAIA SCIENZA 566/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
24/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2159,94 COOPERATIVA SOCIALE LA GAIA SCIENZA 939/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
24/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2189,95 COOPERATIVA SOCIALE LA GAIA SCIENZA 732/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
24/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 163,75 Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. 1010542364 - 1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terzi
24/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 316                   ***************               1^ TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
24/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1174,45                   ***************               1^ TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
24/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 412,15                   ***************               1^ TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
24/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1500                   ***************               1^ TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
24/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 468,4                   ***************               L. 162 1° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
24/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 400                   ***************               L. 162/98 1° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
24/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 3500                   ***************               L. 162/98 1° TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
24/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 476,4                   ***************               L. 162/98 IV TRIM. 2018 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
24/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1125 AIRONE COOP. SOC. DI ASSISTENZA ONLUS L. 162/98 IV TRIM. 2018 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
24/05/2019 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 3020,14                   ***************               FATTPA 2_19 - 2.02.01.09.000 Beni immobili
24/05/2019 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 747,71                   ***************               FATTPA 2_19 - 2.02.01.09.000 Beni immobili
30/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 120                   ***************               ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI 26 MAGGIO 2019 1.03.02.99.000 Altri servizi
30/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 96                   ***************               ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI ELEZIONI DEL 26 MAGGIO 2019 1.03.02.99.000 Altri servizi
30/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 96                   ***************               ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI ELEZIONI DEL 26 MAGGIO 2019 1.03.02.99.000 Altri servizi
30/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 96                   ***************               ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI  ELEZIONI DEL 26 MAGGIO 2019 1.03.02.99.000 Altri servizi
30/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 96                   ***************               ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI  ELEZIONI DEL 26 MAGGIO 2019 1.03.02.99.000 Altri servizi
30/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 96                   ***************               ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI  ELEZIONI DEL 26 MAGGIO 2019 1.03.02.99.000 Altri servizi
30/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 120                   ***************               ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI  ELEZIONI DEL 26 MAGGIO 2019 1.03.02.99.000 Altri servizi
30/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 96                   ***************               ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI  ELEZIONI DEL 26 MAGGIO 2019 1.03.02.99.000 Altri servizi
30/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 96                   ***************               ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI  ELEZIONI DEL 26 MAGGIO 2019 1.03.02.99.000 Altri servizi
30/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 96                   ***************               ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI  ELEZIONI DEL 26 MAGGIO 2019 1.03.02.99.000 Altri servizi
30/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 96                   ***************               ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI  ELEZIONI DEL 26 MAGGIO 2019 1.03.02.99.000 Altri servizi
30/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 96                   ***************               ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI  ELEZIONI DEL 26 MAGGIO 2019 1.03.02.99.000 Altri servizi
30/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 120                   ***************               ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI  ELEZIONI DEL 26 MAGGIO 2019 1.03.02.99.000 Altri servizi
30/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 96                   ***************               ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI  ELEZIONI DEL 26 MAGGIO 2019 1.03.02.99.000 Altri servizi
30/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 96                   ***************               ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI  ELEZIONI DEL 26 MAGGIO 2019 1.03.02.99.000 Altri servizi
30/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 96                   ***************               ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI  ELEZIONI DEL 26 MAGGIO 2019 1.03.02.99.000 Altri servizi
30/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 96                   ***************               ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI  ELEZIONI DEL 26 MAGGIO 2019 1.03.02.99.000 Altri servizi
30/05/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 96                   ***************               ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI  ELEZIONI DEL 26 MAGGIO 2019 1.03.02.99.000 Altri servizi
30/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 511,88                   ***************               L. 162/98 GENNAIO/ APRILE 2019 SALARIS GIORGIA 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
30/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 800 COMPAGNIA BARRACELLARE DI URI CONTRIBUTO STRAORDINARIO COMPAGNIA BARRACELLARE 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
30/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 670,48                   ***************               NOVEMBRE 2018 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
30/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 544,8                   ***************               NOVEMBRE 2018 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
30/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 448,45                   ***************               NOVEMBRE 2018 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
30/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1352,62                   ***************               GENNAIO/APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
30/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1202,28                   ***************               GENNAIO/APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
30/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1356,38                   ***************               GENNAIO/APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
30/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 924,26                   ***************               GENNAIO/APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
30/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 285,8                   ***************               GENNAIO/APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
30/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 674,19                   ***************               GENNAIO/APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
30/05/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 95,27                   ***************               GENNAIO/APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 120                   ***************               MAGGIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 150                   ***************               MAGGIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 90                   ***************               MAGGIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 120                   ***************               MAGGIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 60                   ***************               MAGGIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 60                   ***************               MAGGIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 90                   ***************               MAGGIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 60                   ***************               MAGGIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 60                   ***************               MAGGIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 60                   ***************               MAGGIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 60                   ***************               MAGGIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 90                   ***************               MAGGIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 150                   ***************               MAGGIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 120                   ***************               MAGGIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 120                   ***************               MAGGIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 150                   ***************               MAGGIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 400                   ***************               MAGGIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 120                   ***************               MAGGIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 400                   ***************               MAGGIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500                   ***************               MAGGIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500                   ***************               MAGGIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500                   ***************               MAGGIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300                   ***************               MAGGIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 150                   ***************               MAGGIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500                   ***************               MAGGIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200                   ***************               MAGGIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500                   ***************               MAGGIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 400                   ***************               MAGGIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 90                   ***************               MAGGIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 120                   ***************               MAGGIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 120                   ***************               MAGGIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 60                   ***************               MAGGIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 30 MONTE DEI PASCHI DI SIENA CONTRIBUZIONE ANAC 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
07/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2305,8 COOPSERVICE S. COOP.P.A. 9124002246 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni



07/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2448,65 ASSOCIAZIONE CULTURALE PAULIS CONTRIBUTO FUNZIONAMENTO BIBLIOTECA 1.03.02.99.000 Altri servizi
07/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 284,85 REGIONE AUTONOMA SARDEGNA CAUSALE "CANONE DI DERIVAZIONE ANNO 2019 - CAPITOLO EC326.002 - U.P.B. E326.001- CDR 00.08.01.331.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terzi
07/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 77,5 REGIONE AUTONOMA SARDEGNA CAUSALE "SPESE DI CONTROLLO DERVIAZIONE ANNO 2019 - CAPITOLO EC311.001 - U.P.B. E311.001 - CDR 00.08.01.33 ENTRATA 20191.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terzi
07/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1500 ASSOCIAZIONE ITALIANA VOLONTARI DEL SANGUE SERVIZI AVIS - TAO PRELIEVI - PREVENZIONE GENERALE 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
07/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 12000 ASSOCIAZIONE VOLONTARI PROTEZIONE CIVILE SERVIZIO ANTICENDIO E PROTEZIONE CIVILE 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
07/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 789,48 ASSOCIAZIONE NAZIONALE CITTA' DELL'OLIO  QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2019 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
07/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 5253,1 ENTE DI GOVERNO DELL'AMBITO DELLA SARDEGNA QUOTA CONSORTILE AUTORITA' D'AMBITO 1.04.03.02.000 Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate
07/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 5253,1 ENTE DI GOVERNO DELL'AMBITO DELLA SARDEGNA QUOTA CONSORTILE ANNO 2019 1.04.03.02.000 Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate
07/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1317,54 UNIONE DEI COMUNI - COROS PENALITA' ANNO 2018 1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
07/06/2019 Uscite correnti Altre spese correnti 645,5                   ***************               RISARCIMENTO DANNI 1.10.05.02.000 Spese per risarcimento danni
12/06/2019 Uscite correnti Interessi passivi 80387,91 CASSA DEPOSITI E PRESTITI INTERESSI PASSIVI PER MUTUI 1.07.05.04.000 Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese
12/06/2019 Uscite correnti Interessi passivi 5705,91 ISTITUTO CREDITO SPORTIVO INTERESSI PASSIVI PER MUTUI 1^ SEM. 2019 1.07.05.05.000 Interessi passivi su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad altri soggetti
13/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 295,47 EKOSISTEMS S.R.L. 0000139 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
13/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 317,2 ITALCERT 10028 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
13/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 972,82 CHESSA ALESSANDRO -IMP.ELE FATTPA 44_19 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
13/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 66,88 DIEZ F.LLI S.N.C. 22/R - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
13/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 838,72                   ***************               GENNAIO/APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
13/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2036,8                   ***************               GENNAIO/APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
13/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 272,75                   ***************               L. 162 SALDO 2018 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
13/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 50,24                   ***************               L. 162 SALDO 2018 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
13/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 54,83                   ***************               L. 162 SALDO 2018 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
13/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 80,02                   ***************               L. 162 SALDO 2018 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
13/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 61,82                   ***************               L. 162 SALDO 2018 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
13/06/2019 Uscite correnti Altre spese correnti 11477 A.M.A. SAS INSURANCE BROKERS F50,014,0000916440 - ASSICURAZIONE R.C.T./R.C.O 1.10.04.01.000 Premi di assicurazione contro i danni
13/06/2019 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 8531,36 MOSSA MICHELE 14/001 - 2.02.01.09.000 Beni immobili
17/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 9,76 DIVERSI DIPENDENTI RETRIB.SINDACO-ASSESSORI INDENNITA' 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
17/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1932,69 DIVERSI DIPENDENTI RETRIB.SINDACO-ASSESSORI INDENNITA' 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
17/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 16,27 DIVERSI DIPENDENTI ART.73 LR 4 FEBBRAIO 2016,N.2 1.03.02.02.000 Rappresentanza, Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta
17/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1285,18 DIVERSI DIPENDENTI ART.73 LR 4 FEBBRAIO 2016,N.2 1.03.02.02.000 Rappresentanza, Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta
17/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 520 DIVERSI DIPENDENTI COMPENSO COMMISSIONE SELEZIONE  - COMPENSO COMMISSIONE 110 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche
17/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 175,29 Converge S.p.A. 19304393 - 1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terzi
17/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2971,83 COOP. SOLIANA 12/PA - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
17/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 974,29                   ***************               GENNAIO/APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
17/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 734,08                   ***************               GENNAIO/APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
17/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 786,96                   ***************               GENNAIO/APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
17/06/2019 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 884,8 DIVERSI DIPENDENTI COMPENSO COMMISSIONE DI GARA  - COMPENSO COMPONENTE COMMISSIONE 2.02.01.04.000 Impianti e macchinari
17/06/2019 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 884,8 DIVERSI DIPENDENTI COMPENSO COMMISSIONE DI GARA  - COMPENSO COMPONENTE COMMISSIONE 2.02.01.04.000 Impianti e macchinari
17/06/2019 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 51,02 DIVERSI DIPENDENTI COMPENSO COMMISSIONE DI GARA  - COMPENSO COMPONENTE COMMISSIONE 2.02.01.04.000 Impianti e macchinari
17/06/2019 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 99,63 DIVERSI DIPENDENTI COMPENSO COMMISSIONE DI GARA  - COMPENSO COMPONENTE COMMISSIONE 2.02.01.04.000 Impianti e macchinari
17/06/2019 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 75,21 REGIONE AUTONOMA SARDEGNA ONERI IRAP COMPENSO COMMISSION GIUGNO 2019 - COMPENSO COMPONENTE COMMISSIONE2.02.01.04.000 Impianti e macchinari
17/06/2019 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 75,21 REGIONE AUTONOMA SARDEGNA ONERI IRAP COMPENSO COMMISSION GIUGNO 2019 - COMPENSO COMPONENTE COMMISSIONE2.02.01.04.000 Impianti e macchinari
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 20,92 ENEL ENERGIA S.P.A. 003035003568 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 21,19 ENEL ENERGIA S.P.A. 003027662478 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 19,52 ENEL ENERGIA S.P.A. 003020369954 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 168,76 ENEL ENERGIA S.P.A. 003035003564 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 172,96 ENEL ENERGIA S.P.A. 003027662474 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 188,62 ENEL ENERGIA S.P.A. 003020369953 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 688,06 ENEL ENERGIA S.P.A. 003035003569 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 757,73 ENEL ENERGIA S.P.A. 003027662479 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 840,49 ENEL ENERGIA S.P.A. 003020369955 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 34,75 ENEL ENERGIA S.P.A. 003035003565 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 36,76 ENEL ENERGIA S.P.A. 003027662475 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 36,03 ENEL ENERGIA S.P.A. 003028499642 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 28,4 ENEL ENERGIA S.P.A. 003035003566 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 26,9 ENEL ENERGIA S.P.A. 003027662476 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 28,89 ENEL ENERGIA S.P.A. 003028499643 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 315,2 ENEL ENERGIA S.P.A. 003035003553 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 309,82 ENEL ENERGIA S.P.A. 003028499631 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 365,68 ENEL ENERGIA S.P.A. 003027662462 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 202,34 ENEL ENERGIA S.P.A. 003035003570 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 185,11 ENEL ENERGIA S.P.A. 003027662480 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 210,33 ENEL ENERGIA S.P.A. 003028499645 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 43,04 ENEL ENERGIA S.P.A. 003035003556 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 42,5 ENEL ENERGIA S.P.A. 003028499635 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 41,27 ENEL ENERGIA S.P.A. 003027662466 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 80,28 ENEL ENERGIA S.P.A. 003035003558 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 87,33 ENEL ENERGIA S.P.A. 003028499637 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 102,71 ENEL ENERGIA S.P.A. 003027662468 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 159,56 ENEL ENERGIA S.P.A. 003035003560 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 165,79 ENEL ENERGIA S.P.A. 003028499639 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 193,3 ENEL ENERGIA S.P.A. 003027662470 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 180,91 ENEL ENERGIA S.P.A. 003035003563 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 202,29 ENEL ENERGIA S.P.A. 003028499641 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 235,42 ENEL ENERGIA S.P.A. 003027662473 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 236,67 ENEL ENERGIA S.P.A. 003035003571 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 274,81 ENEL ENERGIA S.P.A. 003027662481 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 278,47 ENEL ENERGIA S.P.A. 003028499646 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 50,81 ENEL ENERGIA S.P.A. 003035003554 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 47,6 ENEL ENERGIA S.P.A. 003027662464 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 50,81 ENEL ENERGIA S.P.A. 003028499633 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 26,46 ENEL ENERGIA S.P.A. 003035003557 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 26,11 ENEL ENERGIA S.P.A. 003028499636 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 24,46 ENEL ENERGIA S.P.A. 003027662467 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 102,61 ENEL ENERGIA S.P.A. 003027662460 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 82,61 ENEL ENERGIA S.P.A. 003034100805 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 92,23 ENEL ENERGIA S.P.A. 003028499629 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 79,51 ENEL ENERGIA S.P.A. 003041147979 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 0,87 ENEL ENERGIA S.P.A. 003038392299 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 43,24 ENEL ENERGIA S.P.A. 003034708866 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 51,67 ENEL ENERGIA S.P.A. 003026565558 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2,74 ENEL ENERGIA S.P.A. 003026979525 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 64,22 ENEL ENERGIA S.P.A. 003035800367 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 47,5 ENEL ENERGIA S.P.A. 003024221724 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3892,26                   ***************               5/PA - 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 445,1 AGRICOLA SASSARESE SRL 82/6300002001 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 580,72 GIESSE FORNITURE S.R.L. 2/91 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 135,91 MARIANI SRL 26 /C - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 128,37 U.P.A.S. SRL AUTORICAMBI 2019_45_23 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
25/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 175 A.N.U.T.E.L. QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2019 1.03.02.99.000 Altri servizi
25/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 975                   ***************               L. 162/98 GENNAIO/APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
25/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 374,9                   ***************               L. 162/98 GENNAIO/ APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
25/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1302,2 ANDALAS DE AMISTADE SOCIETA' C OOP. SOC. CONSORTIL L. 162/98 GENNAIO/ APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
25/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 434,77 ANDALAS DE AMISTADE SOCIETA' C OOP. SOC. CONSORTIL L. 162/98 GENNAIO/ APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
25/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1761,8 ANDALAS DE AMISTADE SOCIETA' C OOP. SOC. CONSORTIL L. 162/98 GENNAIO/ APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
25/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 3235,18                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA GENNAIO/MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
25/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 570,92                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA GENNAIO/MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
25/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 4000                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA GENNAIO/MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie



25/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 600                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA GENNAIO/MARZO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
25/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 150                   ***************               MAGGIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
25/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 285,43 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI URI (SS), CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N. 17 CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE NEL PERIODO DAL 16 AL 31 MAGGIO 20191.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
25/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 572,42                   ***************               L. 162/98 GENNAIO/ APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
27/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 811,41 ENEL ENERGIA S.P.A. 003027662471 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
27/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 725,2 ENEL ENERGIA S.P.A. 003028499640 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
27/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 673,18 ENEL ENERGIA S.P.A. 003035003561 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
27/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1046,6 ENEL ENERGIA S.P.A. 003027662469 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
27/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1015,17 ENEL ENERGIA S.P.A. 003028499638 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
27/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 902,65 ENEL ENERGIA S.P.A. 003029528904 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
27/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 825,65 ENEL ENERGIA S.P.A. 003035003559 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
27/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 881,91 ENEL ENERGIA S.P.A. 003027662477 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
27/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 759,77 ENEL ENERGIA S.P.A. 003028499644 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
27/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 737,19 ENEL ENERGIA S.P.A. 003035003567 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
27/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 385,58 ENEL ENERGIA S.P.A. 003027662484 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
27/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 356,61 ENEL ENERGIA S.P.A. 003028499648 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
27/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 341,08 ENEL ENERGIA S.P.A. 003035003574 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
27/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 986,5 ENEL ENERGIA S.P.A. 003027662461 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
27/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 872,2 ENEL ENERGIA S.P.A. 003028499630 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
27/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 799,22 ENEL ENERGIA S.P.A. 003035003552 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
27/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1126,45 ENEL ENERGIA S.P.A. 003020369952 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
27/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1000,69 ENEL ENERGIA S.P.A. 003027662472 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
27/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 926,58 ENEL ENERGIA S.P.A. 003035003562 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
27/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 145,74 ENEL ENERGIA S.P.A. 003027719415 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
27/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 145,28 ENEL ENERGIA S.P.A. 003028131054 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
27/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 119,62 ENEL ENERGIA S.P.A. 003033691221 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
27/06/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 113,3 ENEL ENERGIA S.P.A. 003041106145 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
27/06/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 646,67                   ***************               L. 162/98 GENNAIO/ APRILE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie


